
Medzinárodné cyklistické preteky Trnava Tour 2023

1. etapa - časovka jednotlivcov 

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória: Muži a Juniori

Usporiadateľ: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov: 9,00 km

Dátum: 2.6.2023 Priemerná rýchlosť víťaza: 52,38 km/hod

Miesto: Smolenice

Por.č. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup

1 129 10046044163 LOHINSKÝ Filip SVK Dukla Banská Bystrica 2002 0:10:18,57

2 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 0:10:23,37 00:04,80

3 78 10012987573 MUROŇ Matyáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:10:24,13 00:05,56

4 133 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK Dukla Banská Bystrica 2000 0:10:24,53 00:05,96

5 122 10010966943 VANÍČEK Šimon CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 1999 0:10:29,39 00:10,82

6 67 10104918113 BALOGH Zsombor HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0:10:29,46 00:10,89

7 77 10047334768 KUBA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:10:32,07 00:13,50

8 123 10092747542 FIALA Matyáš CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2003 0:10:36,49 00:17,92

9 82 10047423886 FALTÝNEK Jan CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 0:10:37,06 00:18,49

10 151 10003838049 KOSTELNIČÁK Martin SVK PRO CYCLING AONE 1986 0:10:37,47 00:18,90

11 145 10023658684 WERMESER Zsombor HUN MKB Bank Cycling Team 1998 0:10:37,56 00:18,99

12 167 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1993 0:10:38,95 00:20,38

13 111 10046017992 KOVÁČ Samuel SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0:10:39,06 00:20,49

14 157 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 0:10:40,36 00:21,79

15 132 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 0:10:41,84 00:23,27

16 185 10114192828 BACHRATÝ Roman SVK Trnava cycling team 1982 0:10:42,15 00:23,58

17 114 10096741417 GROSS Adam SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0:10:42,21 00:23,64

18 66 10089771157 SZÖLLŐSSY Ádám HUN MKB Bank Cycling Team 2005 0:10:42,46 00:23,89

19 79 10053648963 VAVRO Kristián CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 0:10:43,28 00:24,71

20 130 10046046890 ROVDER Pavol SVK Dukla Banská Bystrica 2001 0:10:44,47 00:25,90

21 11 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 0:10:44,53 00:25,96

22 128 10010948553 CHREN Martin SVK Dukla Banská Bystrica 1999 0:10:45,87 00:27,30

23 17 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:10:49,02 00:30,45

24 120 10014825523 BAKUS Tomáš CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 1998 0:10:49,95 00:31,38

25 4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 0:10:50,09 00:31,52

26 76 10130160341 KUBELKA Adam CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:10:50,09 00:31,52

27 73 10093680560 HLADÍK Petr CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:10:50,34 00:31,77

28 135 10083124132 TUKA Samuel SVK Dukla Banská Bystrica 2003 0:10:50,76 00:32,19

29 131 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 0:10:52,18 00:33,61

30 190 10046028504 CEPKA Tomáš SVK ZMLR 1982 0:10:54,05 00:35,48

31 59 10023635143 PAKOT András Gusztáv HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0:10:56,83 00:38,26

32 134 10081178169 HOZA Denis SVK Dukla Banská Bystrica 2002 0:10:58,48 00:39,91

33 113 10077662224 FROLEK Ladislav SVK Cycling Academy Trenčín 2002 0:11:01,03 00:42,46

34 58 10066160448 STREJČEK Adam CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0:11:01,47 00:42,90

35 25 10058953449 HUSÁR Jakub SVK POGI TEAM UAE GENERALI 2006 0:11:02,04 00:43,47

36 126 10047286672 DOSTÁL Václav CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2003 0:11:02,55 00:43,98

37 75 10047234536 KOHOUT Jaromír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:11:03,01 00:44,44

38 146 10106857810 SIDLÓ Dániel HUN MKB Bank Cycling Team 2003 0:11:03,35 00:44,78

39 64 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 0:11:05,19 00:46,62

40 68 10106857507 DOBAI Dávid HUN MKB Bank Cycling Team 2005 0:11:05,60 00:47,03

41 80 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:11:06,53 00:47,96

42 24 10046082559 JACKULIAK Róbert SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0:11:07,07 00:48,50

43 159 10014511382 NAGY Tomáš SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 1989 0:11:09,59 00:51,02

44 10 10046081650 DROBNÝ Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2006 0:11:10,24 00:51,67

45 174 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman profiq Cinelli 2001 0:11:11,05 00:52,48

46 32 10055027777 ĎURÍK Matúš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 0:11:11,19 00:52,62

Karol Mlynár - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov
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47 109 10047335778 MAJDANICS Marek CZE CK Příbram Fany Gastro 2004 0:11:11,21 00:52,64

48 72 10047418533 KROC Vladimír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:11:11,54 00:52,97

49 81 10117167593 VOSTAL Vilém CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:11:12,82 00:54,25

50 28 10106514266 SKLADAN Samuel SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:12,89 00:54,32

51 143 10112360235 POTTER Daniel AUS LotuS team 2003 0:11:13,10 00:54,53

52 187 10046409430 MAZEL Ondřej CZE TUFO PARDUS Prostějov 2004 0:11:13,14 00:54,57

53 74 10084836988 KOTSCHY Vít CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 0:11:13,53 00:54,96

54 119 10093945288 GRAUZEL Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2003 0:11:14,05 00:55,48

55 62 10079717311 STANIĆ Dušan SRB LotuS team 2006 0:11:18,79 01:00,22

56 57 10058327494 HRADISKÝ Zdeněk CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0:11:19,72 01:01,15

57 158 10105426250 BADINSKÝ Tomáš SVK PROefekt team 2000 0:11:19,78 01:01,21

58 139 10009004210 PAPAI Adam HUN LotuS team 1995 0:11:19,91 01:01,34

59 71 10046576552 ŠAFRÁNEK Ondřej CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 0:11:20,88 01:02,31

60 26 10046023854 VRBIK Juraj SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:21,01 01:02,44

61 169 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 0:11:21,64 01:03,07

62 27 10060499991 ORAVEC Dusan SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:22,27 01:03,70

63 9 10080773803 MICHALEC Sebastian SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0:11:23,24 01:04,67

64 147 10095848108 OROSZ Bálint HUN MKB Bank Cycling Team 2003 0:11:24,09 01:05,52

65 170 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1997 0:11:24,95 01:06,38

66 138 10107354833 GALOVIČ Jakub SVK Dukla Banská Bystrica 2004 0:11:25,62 01:07,05

67 29 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:26,06 01:07,49

68 188 10138188002 KOZMAL Michal SVK ZMLR 1986 0:11:26,18 01:07,61

69 125 10046370125 JINDŘICH Pavel CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2003 0:11:27,44 01:08,87

70 181 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán CZE TJ Favorit Brno 2003 0:11:28,27 01:09,70

71 165 10078161368 MEČIAR Martin SVK Slovan Bratislava 2001 0:11:28,72 01:10,15

72 183 10047329314 PADĚLEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 0:11:29,72 01:11,15

73 70 10132892913 VIDÉKI Csaba HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0:11:30,23 01:11,66

74 69 10115767763 TAKÁCS Marcell HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0:11:30,27 01:11,70

75 31 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:11:30,76 01:12,19

76 55 10097640079 BARTOŠ Karel CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0:11:31,31 01:12,74

77 166 10013955553 MAČAJ Ondrej SVK ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 1988 0:11:31,69 01:13,12

78 16 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:32,28 01:13,71

79 65 10106813451 PROCHÁZKA Ondřej CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 0:11:32,41 01:13,84

80 127 10047318705 VIK Matěj CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2004 0:11:33,18 01:14,61

81 141 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN LotuS team 2004 0:11:34,27 01:15,70

82 186 10046736200 MAZEL Lubomír CZE TUFO PARDUS Prostějov 1969 0:11:34,28 01:15,71

83 47 10142113064 ŠTEFANKA Michal SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0:11:37,47 01:18,90

84 5 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2006 0:11:37,88 01:19,31

85 102 10010610164 GRASL Patrick AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1997 0:11:40,19 01:21,62

86 19 10080350639 VAĽO Roman SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:40,24 01:21,67

87 155 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt Across 2003 0:11:40,40 01:21,83

88 107 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 0:11:40,71 01:22,14

89 160 10010777185 PRUDEK Dominik CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 1998 0:11:40,76 01:22,19

90 140 10130820648 VASKO Levente HUN LotuS team 2002 0:11:43,77 01:25,20

91 63 10106805771 TAKACS Peter HUN LotuS team 2005 0:11:44,11 01:25,54

92 20 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:44,84 01:26,27

93 142 10060097241 DIMITRIJOSKI Luka MKD LotuS team 2004 0:11:44,97 01:26,40

94 116 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2001 0:11:46,12 01:27,55

95 191 10046024056 GAVENDA Martin SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2000 0:11:46,75 01:28,18

96 171 10108516712 OBORNÝ Marek CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 0:11:48,81 01:30,24

97 30 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 0:11:49,88 01:31,31

98 182 10014238671 VENC Adam CZE TJ Favorit Brno 2004 0:11:51,18 01:32,61

99 153 10046087815 CIBULA Matej SVK PROefekt Across 2004 0:11:52,27 01:33,70

Karol Mlynár - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov
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100 161 10079261613 RAFAJ Martin CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2004 0:11:53,96 01:35,39

101 35 10106241151 ULRICH Samuel SVK Športový klub Topoľčianky 2005 0:11:54,38 01:35,81

102 164 10112379635 KALNICKÝ Marek SVK Slovan Bratislava 1990 0:11:56,04 01:37,47

103 6 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 0:11:59,75 01:41,18

104 162 10047448845 VANÍČEK Šimon CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2004 0:12:01,96 01:43,39

105 61 10023617258 KÁRPÁTI Bálint HUN Kőbánya Cycling Team 2005 0:12:02,59 01:44,02

106 149 10016050349 PYTEL Jaromír CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1975 0:12:03,58 01:45,01

107 83 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 0:12:04,91 01:46,34

108 172 10085678464 ŠIGUT David CZE Team Forman profiq Cinelli 2003 0:12:10,75 01:52,18

109 103 10007566485 STOCKMEYER Fabian AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1991 0:12:11,20 01:52,63

110 108 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2003 0:12:11,81 01:53,24

111 34 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:12:11,91 01:53,34

112 189 10138187901 SCHRIMPEL Eduard SVK ZMLR 1980 0:12:15,86 01:57,29

113 21 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 0:12:17,71 01:59,14

114 156 10079955969 PORUBSKÝ Róbert SVK PROefekt Across 2004 0:12:19,55 02:00,98

115 23 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 0:12:24,26 02:05,69

116 117 10007944684 WACHS Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1990 0:12:27,46 02:08,89

117 118 10012535919 CZYZ Bartlomiej CZE CykloTým Havířov 1990 0:12:27,73 02:09,16

118 8 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0:12:33,66 02:15,09

119 50 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:12:37,61 02:19,04

120 101 10015174925 ROSSI Rene AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1986 0:12:41,72 02:23,15

121 150 10046945051 KUBALA Martin CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1974 0:12:45,39 02:26,82

122 22 10046057705 ANTAL Patrik SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0:12:46,76 02:28,19

123 60 10135334683 DARAGUS Dávid HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0:12:48,24 02:29,67

124 163 10116946618 KÁČER Michal SVK Slovan Bratislava 2003 0:13:05,83 02:47,26

125 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 0:13:09,93 02:51,36

126 42 10106668355 OKLAPEK Filip SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0:13:18,94 03:00,37

127 104 10009876301 JØRGENSEN Emil DEN ARBÖ headstart ON Fahrrad 1996 0:14:03,14 03:44,57

Karol Mlynár - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



Medzinárodné cyklistické preteky Trnava Tour 2023

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Usporiadateľ: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov:

Dátum: 2.6.2023 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Smolenice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 129 10046044163 LOHINSKÝ Filip SVK Dukla Banská Bystrica 2002 0:10:18

2 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 0:10:23 0:00:05

3 78 10012987573 MUROŇ Matyáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:10:24 0:00:06

4 133 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK Dukla Banská Bystrica 2000 0:10:24 0:00:06

5 122 10010966943 VANÍČEK Šimon CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 1999 0:10:29 0:00:11

6 67 10104918113 BALOGH Zsombor HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0:10:29 0:00:11

7 77 10047334768 KUBA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:10:32 0:00:14

8 123 10092747542 FIALA Matyáš CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2003 0:10:36 0:00:18

9 82 10047423886 FALTÝNEK Jan CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 0:10:37 0:00:19

10 151 10003838049 KOSTELNIČÁK Martin SVK PRO CYCLING AONE 1986 0:10:37 0:00:19

11 145 10023658684 WERMESER Zsombor HUN MKB Bank Cycling Team 1998 0:10:37 0:00:19

12 167 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1993 0:10:38 0:00:20

13 111 10046017992 KOVÁČ Samuel SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0:10:39 0:00:21

14 157 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 0:10:40 0:00:22

15 132 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 0:10:41 0:00:23

16 185 10114192828 BACHRATÝ Roman SVK Trnava cycling team 1982 0:10:42 0:00:24

17 114 10096741417 GROSS Adam SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0:10:42 0:00:24

18 66 10089771157 SZÖLLŐSSY Ádám HUN MKB Bank Cycling Team 2005 0:10:42 0:00:24

19 79 10053648963 VAVRO Kristián CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 0:10:43 0:00:25

20 130 10046046890 ROVDER Pavol SVK Dukla Banská Bystrica 2001 0:10:44 0:00:26

21 11 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 0:10:44 0:00:26

22 128 10010948553 CHREN Martin SVK Dukla Banská Bystrica 1999 0:10:45 0:00:27

23 17 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:10:49 0:00:31

24 120 10014825523 BAKUS Tomáš CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 1998 0:10:49 0:00:31

25 4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 0:10:50 0:00:32

26 76 10130160341 KUBELKA Adam CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:10:50 0:00:32

27 73 10093680560 HLADÍK Petr CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:10:50 0:00:32

28 135 10083124132 TUKA Samuel SVK Dukla Banská Bystrica 2003 0:10:50 0:00:32

29 131 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 0:10:52 0:00:34

30 190 10046028504 CEPKA Tomáš SVK ZMLR 1982 0:10:54 0:00:36

31 59 10023635143 PAKOT András Gusztáv HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0:10:56 0:00:38

32 134 10081178169 HOZA Denis SVK Dukla Banská Bystrica 2002 0:10:58 0:00:40

33 113 10077662224 FROLEK Ladislav SVK Cycling Academy Trenčín 2002 0:11:01 0:00:43

34 58 10066160448 STREJČEK Adam CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0:11:01 0:00:43

35 25 10058953449 HUSÁR Jakub SVK POGI TEAM UAE GENERALI 2006 0:11:02 0:00:44

36 126 10047286672 DOSTÁL Václav CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2003 0:11:02 0:00:44

37 75 10047234536 KOHOUT Jaromír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:11:03 0:00:45

38 146 10106857810 SIDLÓ Dániel HUN MKB Bank Cycling Team 2003 0:11:03 0:00:45

39 64 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 0:11:05 0:00:47

40 68 10106857507 DOBAI Dávid HUN MKB Bank Cycling Team 2005 0:11:05 0:00:47

41 80 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:11:06 0:00:48

42 24 10046082559 JACKULIAK Róbert SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0:11:07 0:00:49

43 159 10014511382 NAGY Tomáš SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 1989 0:11:09 0:00:51

44 10 10046081650 DROBNÝ Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2006 0:11:10 0:00:52

CELKOVÉ PORADIE PO 1. ETAPE

9,00 km

52,43 km/hod

Karol Mlynár - hlavný rozhodca, BohuslavKujovič - riaditeľ pretekov
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45 174 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman profiq Cinelli 2001 0:11:11 0:00:53

46 32 10055027777 ĎURÍK Matúš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 0:11:11 0:00:53

47 109 10047335778 MAJDANICS Marek CZE CK Příbram Fany Gastro 2004 0:11:11 0:00:53

48 72 10047418533 KROC Vladimír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:11:11 0:00:53

49 81 10117167593 VOSTAL Vilém CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:11:12 0:00:54

50 28 10106514266 SKLADAN Samuel SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:12 0:00:54

51 143 10112360235 POTTER Daniel AUS LotuS team 2003 0:11:13 0:00:55

52 187 10046409430 MAZEL Ondřej CZE TUFO PARDUS Prostějov 2004 0:11:13 0:00:55

53 74 10084836988 KOTSCHY Vít CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 0:11:13 0:00:55

54 119 10093945288 GRAUZEL Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2003 0:11:14 0:00:56

55 62 10079717311 STANIĆ Dušan SRB LotuS team 2006 0:11:18 0:01:00

56 57 10058327494 HRADISKÝ Zdeněk CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0:11:19 0:01:01

57 158 10105426250 BADINSKÝ Tomáš SVK PROefekt team 2000 0:11:19 0:01:01

58 139 10009004210 PAPAI Adam HUN LotuS team 1995 0:11:19 0:01:01

59 71 10046576552 ŠAFRÁNEK Ondřej CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 0:11:20 0:01:02

60 26 10046023854 VRBIK Juraj SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:21 0:01:03

61 169 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 0:11:21 0:01:03

62 27 10060499991 ORAVEC Dusan SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:22 0:01:04

63 9 10080773803 MICHALEC Sebastian SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0:11:23 0:01:05

64 147 10095848108 OROSZ Bálint HUN MKB Bank Cycling Team 2003 0:11:24 0:01:06

65 170 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1997 0:11:24 0:01:06

66 138 10107354833 GALOVIČ Jakub SVK Dukla Banská Bystrica 2004 0:11:25 0:01:07

67 29 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:26 0:01:08

68 188 10138188002 KOZMAL Michal SVK ZMLR 1986 0:11:26 0:01:08

69 125 10046370125 JINDŘICH Pavel CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2003 0:11:27 0:01:09

70 181 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán CZE TJ Favorit Brno 2003 0:11:28 0:01:10

71 165 10078161368 MEČIAR Martin SVK Slovan Bratislava 2001 0:11:28 0:01:10

72 183 10047329314 PADĚLEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 0:11:29 0:01:11

73 70 10132892913 VIDÉKI Csaba HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0:11:30 0:01:12

74 69 10115767763 TAKÁCS Marcell HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0:11:30 0:01:12

75 31 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:11:30 0:01:12

76 55 10097640079 BARTOŠ Karel CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0:11:31 0:01:13

77 166 10013955553 MAČAJ Ondrej SVK ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 1988 0:11:31 0:01:13

78 16 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:32 0:01:14

79 65 10106813451 PROCHÁZKA Ondřej CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 0:11:32 0:01:14

80 127 10047318705 VIK Matěj CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2004 0:11:33 0:01:15

81 141 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN LotuS team 2004 0:11:34 0:01:16

82 186 10046736200 MAZEL Lubomír CZE TUFO PARDUS Prostějov 1969 0:11:34 0:01:16

83 47 10142113064 ŠTEFANKA Michal SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0:11:37 0:01:19

84 5 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2006 0:11:37 0:01:19

85 102 10010610164 GRASL Patrick AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1997 0:11:40 0:01:22

86 19 10080350639 VAĽO Roman SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:40 0:01:22

87 155 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt Across 2003 0:11:40 0:01:22

88 107 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 0:11:40 0:01:22

89 160 10010777185 PRUDEK Dominik CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 1998 0:11:40 0:01:22

90 140 10130820648 VASKO Levente HUN LotuS team 2002 0:11:43 0:01:25

91 63 10106805771 TAKACS Peter HUN LotuS team 2005 0:11:44 0:01:26

92 20 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:44 0:01:26

93 142 10060097241 DIMITRIJOSKI Luka MKD LotuS team 2004 0:11:44 0:01:26

94 116 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2001 0:11:46 0:01:28

95 191 10046024056 GAVENDA Martin SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2000 0:11:46 0:01:28

96 171 10108516712 OBORNÝ Marek CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 0:11:48 0:01:30

97 30 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 0:11:49 0:01:31

98 182 10014238671 VENC Adam CZE TJ Favorit Brno 2004 0:11:51 0:01:33

99 153 10046087815 CIBULA Matej SVK PROefekt Across 2004 0:11:52 0:01:34
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100 161 10079261613 RAFAJ Martin CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2004 0:11:53 0:01:35

101 35 10106241151 ULRICH Samuel SVK Športový klub Topoľčianky 2005 0:11:54 0:01:36

102 164 10112379635 KALNICKÝ Marek SVK Slovan Bratislava 1990 0:11:56 0:01:38

103 6 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 0:11:59 0:01:41

104 162 10047448845 VANÍČEK Šimon CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2004 0:12:01 0:01:43

105 61 10023617258 KÁRPÁTI Bálint HUN Kőbánya Cycling Team 2005 0:12:02 0:01:44

106 149 10016050349 PYTEL Jaromír CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1975 0:12:03 0:01:45

107 83 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 0:12:04 0:01:46

108 172 10085678464 ŠIGUT David CZE Team Forman profiq Cinelli 2003 0:12:10 0:01:52

109 103 10007566485 STOCKMEYER Fabian AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1991 0:12:11 0:01:53

110 108 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2003 0:12:11 0:01:53

111 34 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:12:11 0:01:53

112 189 10138187901 SCHRIMPEL Eduard SVK ZMLR 1980 0:12:15 0:01:57

113 21 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 0:12:17 0:01:59

114 156 10079955969 PORUBSKÝ Róbert SVK PROefekt Across 2004 0:12:19 0:02:01

115 23 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 0:12:24 0:02:06

116 117 10007944684 WACHS Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1990 0:12:27 0:02:09

117 118 10012535919 CZYZ Bartlomiej CZE CykloTým Havířov 1990 0:12:27 0:02:09

118 8 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0:12:33 0:02:15

119 50 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:12:37 0:02:19

120 101 10015174925 ROSSI Rene AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1986 0:12:41 0:02:23

121 150 10046945051 KUBALA Martin CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1974 0:12:45 0:02:27

122 22 10046057705 ANTAL Patrik SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0:12:46 0:02:28

123 60 10135334683 DARAGUS Dávid HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0:12:48 0:02:30

124 163 10116946618 KÁČER Michal SVK Slovan Bratislava 2003 0:13:05 0:02:47

125 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 0:13:09 0:02:51

126 42 10106668355 OKLAPEK Filip SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0:13:18 0:03:00

127 104 10009876301 JØRGENSEN Emil DEN ARBÖ headstart ON Fahrrad 1996 0:14:03 0:03:45
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Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori
Usporiadateľ: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov:

Dátum: 2.6.2023 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Smolenice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 78 10012987573 MUROŇ Matyáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:10:24

2 67 10104918113 BALOGH Zsombor HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0:10:29 0:00:05

3 77 10047334768 KUBA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:10:32 0:00:08

4 82 10047423886 FALTÝNEK Jan CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 0:10:37 0:00:13

5 66 10089771157 SZÖLLŐSSY Ádám HUN MKB Bank Cycling Team 2005 0:10:42 0:00:18

6 79 10053648963 VAVRO Kristián CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 0:10:43 0:00:19

7 11 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 0:10:44 0:00:20

8 17 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:10:49 0:00:25

9 4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 0:10:50 0:00:26

10 76 10130160341 KUBELKA Adam CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:10:50 0:00:26

11 73 10093680560 HLADÍK Petr CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:10:50 0:00:26

12 59 10023635143 PAKOT András Gusztáv HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0:10:56 0:00:32

13 58 10066160448 STREJČEK Adam CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0:11:01 0:00:37

14 25 10058953449 HUSÁR Jakub SVK POGI TEAM UAE GENERALI 2006 0:11:02 0:00:38

15 75 10047234536 KOHOUT Jaromír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:11:03 0:00:39

16 64 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 0:11:05 0:00:41

17 68 10106857507 DOBAI Dávid HUN MKB Bank Cycling Team 2005 0:11:05 0:00:41

18 80 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:11:06 0:00:42

19 24 10046082559 JACKULIAK Róbert SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0:11:07 0:00:43

20 10 10046081650 DROBNÝ Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2006 0:11:10 0:00:46

21 32 10055027777 ĎURÍK Matúš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 0:11:11 0:00:47

22 72 10047418533 KROC Vladimír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0:11:11 0:00:47

23 81 10117167593 VOSTAL Vilém CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 0:11:12 0:00:48

24 28 10106514266 SKLADAN Samuel SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:12 0:00:48

25 74 10084836988 KOTSCHY Vít CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 0:11:13 0:00:49

26 62 10079717311 STANIĆ Dušan SRB LotuS team 2006 0:11:18 0:00:54

27 57 10058327494 HRADISKÝ Zdeněk CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0:11:19 0:00:55

28 71 10046576552 ŠAFRÁNEK Ondřej CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 0:11:20 0:00:56

29 26 10046023854 VRBIK Juraj SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:21 0:00:57

30 27 10060499991 ORAVEC Dusan SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:22 0:00:58

31 9 10080773803 MICHALEC Sebastian SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0:11:23 0:00:59

32 29 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0:11:26 0:01:02

33 70 10132892913 VIDÉKI Csaba HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0:11:30 0:01:06

34 69 10115767763 TAKÁCS Marcell HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0:11:30 0:01:06

35 31 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:11:30 0:01:06

36 55 10097640079 BARTOŠ Karel CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0:11:31 0:01:07

37 16 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:32 0:01:08

38 65 10106813451 PROCHÁZKA Ondřej CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 0:11:32 0:01:08

39 47 10142113064 ŠTEFANKA Michal SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0:11:37 0:01:13

40 5 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2006 0:11:37 0:01:13

41 19 10080350639 VAĽO Roman SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:40 0:01:16

42 63 10106805771 TAKACS Peter HUN LotuS team 2005 0:11:44 0:01:20

43 20 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0:11:44 0:01:20

44 30 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 0:11:49 0:01:25

CELKOVÉ PORADIE JUNIOROV PO 1 . ETAPE

9,00 km

51,92 km/hod
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45 35 10106241151 ULRICH Samuel SVK Športový klub Topoľčianky 2005 0:11:54 0:01:30

46 6 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 0:11:59 0:01:35

47 61 10023617258 KÁRPÁTI Bálint HUN Kőbánya Cycling Team 2005 0:12:02 0:01:38

48 83 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 0:12:04 0:01:40

49 34 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:12:11 0:01:47

50 21 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 0:12:17 0:01:53

51 23 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 0:12:24 0:02:00

52 8 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0:12:33 0:02:09

53 50 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0:12:37 0:02:13

54 22 10046057705 ANTAL Patrik SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0:12:46 0:02:22

55 60 10135334683 DARAGUS Dávid HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0:12:48 0:02:24

56 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 0:13:09 0:02:45

57 42 10106668355 OKLAPEK Filip SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0:13:18 0:02:54
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POR. KLUB

Place Team

1 Dukla Banská Bystrica

2 TJ Favorit Brno

3 TEAM DUKLA PRAHA

4 ČEZ Cyklo Team Tábor

5 MKB Bank Cycling Team

6 PRO CYCLING AONE

7 Team Forman profiq Cinelli

8 Cycling Academy Trenčín

9 PROefekt Across

10 Trnava cycling team

11 CyS - Akadémia Petra Sagana

12 CK EPIC DOHŇANY

13 Roman Kreuziger Cycling Academy

14 ZMLR

15 Kőbánya Cycling Team

16 BRILON RACING TEAM MB

17 POGI TEAM UAE GENERALI

18 Mapei Merida Kaňkovský 

19 MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub

20 RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL

21 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s.

22 CK Příbram Fany Gastro

23 RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development

24 LotuS team

25 TUFO PARDUS Prostějov

26 PROefekt team

27 CLIMBERG SPORT TEAM

28 Slovan Bratislava

29 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ

30 CK Olympik Trnava

31 ARBÖ headstart ON Fahrrad

32 Cyklistický klub DUKLA Bratislava

33 Slávia Trenčín

34 Športový klub Topoľčianky

35 OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ

36 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE

37 CykloTým Havířov

38 CYKLO SPIŠ

PORADIE MECHANICKÝCH VOZIDIEL V 2. ETAPE
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